
VUURWERK VAN DE TOEKOMST
DIT IS EEN GREEP UIT ONS ASSORTIMENT, KIJK OP ONZE WEBSITE VOOR MEER OF KOM LANGS IN ONZE SHOWROOM!!!VOLG ONS VOOR 

EXTRA WINACTIES!!

BESTEL OP:

1698. Ministry of Fire
Nieuwe neon-kleurkomeet waaier, schiet van 
links naar rechts met een prachtige kleurfinale!

29,951948. Stargazer
Voordelig pijlenpakket met 
maar liefst 18 toppijlen!

Donderdag

29
december

Vrijdag

30
december

Zaterdag

31
december

nieuw
artikel

nieuw
artikel

6412. Familie Spektakel
Geniet van deze prachtige siervuurwerkcake, die zowel u 
als ouders en ook uw kids aanspreekt. 90 seconden lang!

19,95101 shots

165 shots
waaiercake

super 
deal

1693. Mad Twister
Wervelende salvo’s schieten omhoog om vervolgens uiteen 
te spatten in kleurrijke en heldere sterrencombinaties.

34,95

nieuw
artikel

introductieprijs

24,95

VUURWERKLAND VUURWERKLAND VUUR-
WERKLAND VUURWERKLAND VUURWERK-
LAND VUURWERKLAND VUURWERKLAND

GRATIS 
VUURWERK BIJ IEDERE 
VOORBESTELLING       !

1553. The New Emperor
Vette cakebox met 3 x 19 schots cakes, 
met goed gevulde kleurenboeketten.

nieuw
artikel

vet nieuwe
cakebox 74,95

49,95
33% 
KORTING

1165. Little General
De hardste knalmortier van Nederland! Nu 
per 12 stuks in voordeelverpakking.

5,95

1233. Mi Flai Haai
Dlaaien op de glond en 
vliegen omhoog! 2,95

nieuw
artikel

1906. Smiley
SMILE! Deze bolpijl laat 
een echte smiley zien.

3,95

1356. Combat
Superdeal! Prachtige staarten 
schieten hoog in de lucht. 19,90

9,95
50% 
KORTING

2 halen = 
1 betalen

30 shots

CHECK DE BESTELLIJST VOOR JOUW GRATIS PRODUCTEN.

VANAF
€ 30,-

nieuw
artikel

A B C D

nieuw
artikel

VUURWERKLAND.NL/DRACHTEN

Stationsweg 52 - DRACHTEN - Tel.: 0512 51 40 50

vuurwerkland.nl/drachten

Bij ons lopen de  

aanbiedingen door  

tijdens de  

verkoopdagen!!!



VUURWERKLAND VUURWERKLAND VUURWERKLAND VUURWERKLAND VUURWERK-

LAND VUURWERKLAND VUURWERKLAND VUURWERKLAND VUURWERKLAND VUUR-
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BESTEL SIMPEL EN SNEL OP VUURWERKLAND.NL

BURNING NERO KNALT HET BEST!
1305. Burning String 90
Felle 90 schots knalstreng.

1,201309. Burning Shots 500
Lekker felle 500 schots knalrol.

6,50

1318. Wolff Cracker
Onze Kwaliteitscrackers met de hoofdletter K!

3,95

1324. Hot Nero
De kleinste hardste Chinese rol van NL!

19,95

1302. Burning Attack
MEGA knallers, de hardste uit 
het assortiment. 3,50

1307. Burning String 210
Felle 210 schots knalstreng.

3,60

1311. Burning Bengers 600
Extra harde 600 schots hindoe knalmat.

10,75

1326. Spicy Nero
De middelgrote hardste Chinese rol, 
met eindbom!

39,95

1238. Jumping Jack
12 mini grondtollen aan een streng.

1,50

1205. Volcano
3 verschillende topkwaliteit vuurvulkanen!

8,50
1231. Mad Riot
Grappige knetterfonteinen branden 
in 90 seconden helemaal op!

4,50

1328. Flaming Nero
De grootste dubbel-gelaagde hardste rol 
van Nederland, maar liefst 13 meter lang en 
giga eindbom!

1329. Hindo Nero
De welbekende Hindoestaanse knalrol, fel, 
extra hard en extra groot!

39,95

763. Ultimate Screamer
De grootste raketbatterij met 
maar liefst 800 felle schoten.

39,95

super
FUN

over de hele
rol ZE uit

straat!

6402. Family Party
De hele familie gaat mee naar buiten voor 
de afterparty, voor een compleet verzorgde 
vuurwerkshow!

6412. Familie Spektakel
Geniet van deze prachtige siervuurwerkcake, die 
zowel u als ouders en ook uw kids aanspreekt!

nieuw
artikel

cakebox

6411. Familie Festival
Een complete vuurwerkshow met een 
verscheidenheid van maar liefst 240 luchteffecten. 

29,9519,95

VUURWERK VOOR HET HELE GEZIN

1319. Burning King
Be the Burning King! Met kleine, 
grote en extra grote mega knallers.

9,95

757. Happy Screamer
Middelgrote raketbatterij met 
wel 225 felle schoten. 14,95

756. Super Screamer
Lekkere felle 100 schots 
raketbatterij.

7,50

super
hysteries

CHECK DE 

PRIJSLIJST VOOR 

DE STUNTPRIJS!

introductieprijs

49,95

1232. Dragonfly
Super zoemende vuurwespen.

2,2512 stuks

nieuw
artikel

zie ook pagina 1

2
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PAKKETTEN
MOOIE VUURWERK-

1393. Red Firebase
13 delig - Dynasty instap sierassortiment! (6 
vuurpijlen, 4 kleine luchtbatterijen en 3 fonteinen).

1395. Blue Firebase
15 delig - Dynasty groot sierassortiment! (6 vuurpijlen, 
7 kleine luchtbatterijen en 2 fonteinen).

1397. Black Firebase
22 delig - Dynasty extra groot sierassortiment! (11 vuurpijlen, 
9 middelgrote luchtbatterijen en 2 fonteinen).1399. Violet Firebase

21 delig - Dynasty mega-groot sierassortiment! 
(10 grote pijlen, 10 middelgrote en grote 
luchtbatterijen en 1 flinke fontein).

1380. Jackpot
Leuk sierpakketje, met klein 
siervuurwerk.

9,95

44,95

1655. City Lights
Het meest gevarieerde 
fonteinenpakket van 
Nederland! 27,50

3386. Fireworks World
Vuurwerk voor het hele gezin!

64,95129,95 99,95

3384. Galaxy
Sierassortiment tegen een 
mooie instapprijs. 21,50

3371. Heroes on Fire 1
Gaaf pakket om samen met 
de kids af te steken!

21,50

3373. Heroes on Fire 3
Een heldhaftig pakket met maar 
liefst 21 stuks vuurwerk!

32,50
3372. Heroes on Fire 2
Super assortiment met lekker veel 
vuurwerk voor extra veel plezier!

26,95

vette
fonteinen

goed gevuld en gevarieerde pakketten

super
voordeel

pakketten

49,95

37,50
25% 
KORTING

nieuw
artikel

3

CHECK 
JE KENNIS
EN HAAL JE 
DIPLOMA!

VUURWERK
AFSTEEKDIPLOMA!

VUURWERKCHECK.NL

VU
URWERKCHECK
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BESTEL SIMPEL EN SNEL OP VUURWERKLAND.NL

DYNASTY, THE BEST OR NOTHING...

FONTEINEN

VOLG ONS VOOR 
EXTRA WINACTIES!!

1613. Joy Ride
Neem een rit met de Untouchables en geniet 
van zilveren en gouden effecten! Enjoy!

42,50

1896. Silver Salute
De eerste en nog steeds onbetwist de 
hardste salute cake van Nederland.

23,95
1623. Speed
Lichtkogels schieten van links naar rechts 
en spatten uiteen in gouden boeketten!

29,95

1805. Howling Wolf
Klein maar fijn, deze 
heerlijke fluitfontein.

3,95

1809. Neon Night
Neon sterrenfontein met unieke 
effecten veranderen steeds in alle 
kleuren van de regenboog!

14,95

1855. Green Bait
Sierlijk gevarieerde cake met 
kometen en een leuke finale!

11,95

1880. Firefly
Prachtige heldere 100 schots vuurwerkbatterij 
geschikt voor het hele gezin!

13,95
1885. Backdraft
Extra waar voor je geld! 25 gekleurde 
boeketten.

16,95

1853. Divine
Felle crackling schoten. 
Elk schot is verrassend!

8,50

1611. Dark Dragon
Drakenvuur! In een donker luchtruim spuwt 
deze drakenbatterij maar liefst 600 knetterende 
staarten en fel gekleurde kogels uit!

22,50 1674. Shanghai
50 schoten waaiercake met mega goede sterrenboeketten.

32,50

1804. Vulcan X
Profi vulkaan fontein met 
extra spuwkracht!

8,95

1806. Fantasia
Mooie fontein voorzien van verschillende 
effecten met een extra lange tijdsduur.

6,95

1854. Blazing Devils
Prachtig heldere rood-witte komeetstaarten, 
duurt extra lang.

9,95 1872. Buckley
Uit deze batterij schieten 8 
schoten met prachtig rond 
gekleurde boeketten!

13,95

1883. Allure
Duurt extra lang! Schiet kleuren in 6 richtingen.

21,50

1850. Glorious
Klein van stuk, groot van daden!

4,95

nieuw
artikel

1878. Mirage
Deze fantastische luchtbatterij heeft 16 
verschillende rood-witte en helder blauwe 
goudeffect combinaties met finale.

17,95nieuw
artikel

1699. Wings of Darkness
Prachtige waaiercake met enkel gekleurde heldere 
sterrencombinaties, de trend in Vuurwerkland!

39,95
nieuw

artikel

1694. The Flo Show
Felle fluiters gaan over op neerdalende vuurzwermen 
gevolgd door mega mooie sterrenboeketten.

37,50
nieuw

artikel

1876. Night Lights
Fantastische 30 schots batterij met heldere 
kleurcombinaties en een knetterende eindfinale!

8,95nieuw
artikel

NOG STEEDS
DE HARDSTE

nieuw
artikel

fonteinen
FESTIVAL

20 shots

36 shots
36 shots
Waaiercake

25 shots
Waaiercake

30 shots 25 shots

16 shots

25 shots

100 shots

96 shots

4
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TOPPERS IN VUURWERK

FULL LOADED

PYRO BANDITS VASTE ACTIE !!!!

1531. Phantom
Beginnend met een fontein, gevolgd 
door extra volle boeketten! 1533. Red Heat

Unieke heldere rode boeketten!

1534. Tomahawk
Mega glitterboeketten.

1536. Resistance
Uniek: per schot twee boeketten!

26,95
32,50 37,50

absolute 
knallers

1680. Planet Explosion
Een explosie aan effecten! Duurt tot 
wel 100 seconden!

1691. Viking
De viking knalt met al zijn geweld 36 schoten in waaiervorm 
eruit. Variërend van 2 tot 6 verschillende richtingen.1692. Fallen Star

Ongekende felle kometen gaan over in wit verlichtte 
vallende sterren. Verlicht LET-TER-LIJK je hele straat.

1696. Lionsgate
De helden van de Lionsgate staan klaar om 100 schoten 
de lucht in te rammen. Knal de hele buurt bij elkaar en 
vier de overwinning!

1449. Heroes
Luchtvullend goud, prachtig!

1442. Crank
Crackling mijnen met heldere rode 
kometen en gouden sterreneffecten.

1446. Cruelty
Volop geweld met 5 salvo’s!
Bijzonder effect!1440. Shaft

12 wegzwermende sterren!
Nog nooit eerder vertoond!

91,80  

65,00

29,9524,95
19,9516,95

49,95 39,95

1695. Valencia
Een zuivere gouden palm-sensatie in een langdurige fan-shape cake. 
Puur Spaans temperament!

59,95
1697. Final Fate
Genomineerd voor de beste cake van Nederland! Op en top 
finalecake met extreem harde saluutschoten in waaiervorm!

64,95

45,95

54,95

nieuw
artikel

2 halen = 1 betalen

79,90

39,95
50% 
KORTING

30% 
KORTING

SET-VOORDEEL:

KOOP ZE ALLE VIER
MET BIJNA

10 shots + fontein
16 shots

20 shots

19 shots

35 shots
waaiercake

100 shots
Ramcake

45 shots
Waaiercake

156 shots
Ramcake

101 shots

5
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SPECTACULAIRE CAKEBOXEN

1552. Display of Power
Betaalbare cakebox met 3 topcakes, elk 16 
schoten met kleurrijke boeketten en finales.

1558. Future Legend
4 cakes voorzien van de beste en 
nieuwste sterrencombinaties, 
hier gaat menig hart sneller van 
kloppen!

1554. Stars over Barcelona
Spaans sterrenspektakel met 2 topcakes! 
Beiden schieten zowel recht omhoog als 
in waaiervorm.

1543. The Miracle
Met een heerlijk tempo schieten 144 kogels 
de lucht in met de mooiste boeketten!

1545. Triple Trouble
Nog nooit eerder vertoond: 70 schots 
flowerbed in waaiervorm voor extra 
brede effecten!

1541. Monster Ride
Monsterachtige topcakes, 4 x 25 schoten. 
Goudboeketten gecombineerd met mooie 
kleurcombinaties.

1542. Threesome
Met z’n drieën knallen ze er 
op los. Een waar spektakel 
met 120 schoten.

1559. Color Strike
Heldere neonsterren en felle 
kleurkometen vullen het luchtruim, 
gevolgd door superfinale van 
sterrenboeketten.

nieuw
artikel

nieuw
artikel

nieuw
artikel

nieuw
artikel

1466. Cruel Traction
Een gruwelijke cakebox met totaal 120 schoten, 
verwerkt met speciale kleuren, nergens eerder 
vertoond, keiharde actie gegarandeerd!

CRUEL TRACTIONis weer verkozen tot beste cakebox!

99,95

59,95
40% 
KORTING

39,95

24,95

199,95

149,95
25% 
KORTING

99,95

64,95
35% 
KORTING

129,95

74,95
42% 
KORTING

149,95

89,95

69,95

44,95

169,95

119,95

249,95

169,95

6
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JEUGDVUURWERK

DROOMVLUCHT VUURPIJLEN

1548. Covered Connection
Mega containerbox gevuld met 3 joekels van cakes, samen goed voor maar 
liefst 272 schoten. Eerst kleurrijke schoten rechtomhoog, gevolgd door een 
turbo van 80 schoten in waaiervorm!

1547. Road Riot
Een echt flowerbed met totaal 100 
schoten! Afgewerkt met speciale 
felle kleuren!

1239. Crackling Ground Flowers
Ronddraaiende kleuren grondbloem, 
met een knetterende finale!

1333. Disco Flitsers
Flitst aan-en-uit met fel zilvervuur.

755. Happiness
Het welbekende potje met leuk 
mijneffect!1339. Crackling Balls

Nieuwjaarscocktail: knetterende 
kersen op de grond.

1215. Huilfonteinen
Huilende harde fluitfonteinen.

Feest Vuurwerk Bundels

Diverse Sterretjes
Onmisbaar feest element

1342. Knalduivels
Knallen als u ze op de 
grond werpt.

vanaf
5,95

vanaf
0,45

1,50
2,50

2,50

0,95

3,50

2,95

1930. Space Invasion
10 futuristische pijlen kiezen het luchtruim, 
met grote boeketten!

1940. Star Sky
Familie assortiment 
vuurpijlen.

726. Extreme 
Bang Rockets
Terug van weg geweest! 
Stevige knalpijlen met 
crackling finale!

1951. Northern Lights
Super shell rocketpack met maar liefst 7 
verschillende bolpijlen met extra ronde 
mega-boeketten.

1958. Infinity Rockets
Prachtig 11-delig pijlenpakket. Uit elke klasse de 
best geselecteerde vuurpijlen met professionele 
uitwerkingen.

1968. Flying Vegas
9-delig kwaliteitspakket 
vuurpijlen.

1918. Tribute
Deze extra zware vuurpijl zorgt voor een prachtig 
sterrenspektakel!

9,95

8,95
6,95 23,95 32,50

39,95 59,95

nieuw
artikel

nieuw
artikel

nieuw
artikel

nieuw
artikel

nieuw
artikel

149,95

89,95
40% 
KORTING

169,95

99,95
40% 
KORTING

199,95

159,95
20% 
KORTING

6 stuks

50 stuks

10 stuks

7

1917. Nieuwjaarspijl
Met sticker, voor een persoonlijke boodschap!

9,95



BESTEL OP VUURWERKLAND.NL

STUNT-ARTIKELEN, SUPER VOORDELIG!

1023 Standaard voor 
vuurpijlen.

1025. Knal Veilig 
Safety-kit

1341. Veiligheidslont

1027. Vuurwerkbril Jeugd

1026. Vuurwerkbril
Volwassen

750. Aansteekfakkel

1345. Veiligheidslont
1 meter

506. Meter Pakket
Sierpakket met kleine grond siervuurwerk 
effecten, wel 1 meter vol voordeel.

1234. Ground Spinners
Grondspinner tolt in verschillende kleuren!

VEEL VOOR 
WEINIG!

1313. Shising
De best verkochte kanonslagen. 
Nu extra voordelig!

1167. Shockmania
50 snoeiharde enkelschots knalmortiertjes!

VEILIGHEID
2,10 3,20

0,25 1,00 1,50

4,50

PAGINA 3 

34	 3372	 Heroes on Fire 2	 1 ass.	 26,95

35	 3373	 Heroes on Fire 3	 1 ass.	 32,50

36	 1393	 Red Firebase	 1 ass.	 44,95

37	 1395	 Blue Firebase	 1 ass.	 64,95

38	 1397	 Black Firebase	 1 ass.	 99,95

39	 1399	 Violet Firebase	 1 ass.	 129,95

 PAGINA 4

40	 1805	 Howling Wolf	 1 st.	 3,95

41	 1806	 Fantasia NIEUW	 1 st.	 6,95

42	 1804	 Vulcan X	 1 st.	 8,95

43	 1809	 Neon Night NIEUW	 1 st.	 14,95

44	 1850	 Glorious	 1 st.	 4,95

45	 1853	 Divine	 1 st.	 8,50

46	 1876	 Night Lights NIEUW	 1 st.	 8,95

47	 1854	 Blazing Devils	 1 st.	 9,95

48	 1855	 Green Bait	 1 st.	 11,95

49	 1872	 Buckley	 1 st.	 13,95

50	 1880	 Firefly	 1 st.	 13,95

51	 1885	 Backdraft	 1 st.	 16,95

52	 1878	 Mirage NIEUW	 1 st.	 17,95

53	 1883	 Allure	 1 st.	 21,50

54	 1611	 Dark Dragon	 1 st.	 22,50

55	 1896	 Silver Salute	 1 st.	 23,95

56	 1623	 Speed	 1 st.	 29,95

57	 1674	 Shanghai	 1 st.	 32,50

58	 1699	 Wings of Darkness NIEUW	 1 st.	 39,95

59	 1694	 The Flo Show NIEUW	 1 st.	 37,50

60	 1613	 Joy Ride	 1 st.	 42,50

 PAGINA 5

61	 1531	 Phantom	 1 st.	 26,95

62	 1533	 Red Heat	 1 st.	 32,50

63	 1534	 Tomahawk	 1 st.	 37,50

64	 1536	 Resistance	 2 st.	 39,95

65	 1692	 Fallen Star	 1 st.	 45,95

66	 1680	 Planet Explosion	 1 st.	 49,95

	totaal kolom 2

VOORPAGINA

1	 1948	 Stargazer NIEUW	 1 ass.	 24,95

2	 1165	 Little General NIEUW	 12 st.	 5,95

3	 1698	 Ministry of Fire NIEUW	 1 st. 	 29,95

4	 1906	 Smiley NIEUW	 1 st. 	 3,95

5	 1233	 Mi Flai Haai	 6 st.	 2,95

6	 1693	 Mad Twister NIEUW	 1 st. 	 34,95

7	 1356	 Combat NIEUW	 2 st.	 9,95

8	 6412	 Familie Spektakel	 1 st. 	 19,95

9	 1553	 The New Emperor NIEUW	 1 st. 	 49,95

PAGINA 2

10	 6411	 Familie Festival	 1 st.	 29,95

11	 6402	 Family Party NIEUW	 1 st.	 49,95

12	 1232	 Dragonfly	 12 st.	 2,25

13	 1231	 Mad Riot	 3 st.	 4,50

14	 1205	 Volcano	 3 st.	 8,50

15	 1238	 Jumping Jack	 12 st.	 1,50

16	 756	 Super Screamer NIEUW	 1 st.	 7,50

17	 757	 Happy Screamer	 1 st.	 14,95

18	 763	 Ultimate Screamer NIEUW	 1 st.	 39,95

19	 1318	 Wolff Cracker	 200 st.	 3,95

20	 1302	 Burning Attack	 16 st.	 3,50

21	 1309	 Burning Shots 500	 1 st.	 6,50

22	 1305	 Burning String 90	 1 st.	 1,20

23	 1307	 Burning String 210	 1 st.	 3,60

24	 1319	 Burning King	 1 st.	 9,95

25	 1311	 Burning Bengers 600	 1 st.	 10,75

26	 1324	 Hot Nero	 1 st.	 19,95

27	 1326	 Spicy Nero	 1 st.	 39,95

28	 1329	 Hindo Nero	 1 st.	 39,95	

 PAGINA 3 

29	 1380	 Jackpot NIEUW	 1 ass.	 9,95

30	 1655	 City Lights	 1 ass.	 27,50

31	 3384	 Galaxy	 1 ass.	 21,50

32	 3386	 Fireworks World	 1 ass.	 37,50

33	 3371	 Heroes on Fire 1	 1 ass.	 21,50

	totaal kolom 1

PAGINA 5 

67	 1691	 Viking	 1 st.	 39,95

68	 1696	 Lionsgate	 1 st.	 54,95

69	 1695	 Valencia	 1 st.	 59,95

70	 1697	 Final Fate	 1 st.	 64,95

71	 1440	 Shaft 	 1 st.	 16,95

72	 1442	 Crank NIEUW	 1 st.	 19,95

73	 1446	 Cruelty	 1 st.	 24,95

74	 1449	 Heroes	 1 st.	 29,95

75	 1439	 Combi Pyro Bandits	 4 st.	 65,00

PAGINA 6 

76	 1542	 Threesome	 1 ass.	 59,95

77	 1541	 Monster Ride	 1 ass.	 64,95

78	 1543	 The Miracle	 1 ass.	 74,95

79	 1545	 Triple Trouble	 1 ass.	 89,95

80	 1466	 Cruel Traction	 1 ass.	 149,95

81	 1552	 Display of Power NIEUW	 1 ass.	 24,95

82	 1554	 Stars over Barcelona NIEUW	 1 ass.	 44,95

83	 1558	 Future Legend NIEUW	 1 ass.	 119,95

84	 1559	 Color Strike NIEUW	 1 ass.	 169,95

PAGINA 7 

85	 1547	 Road Riot	 1 ass.	 99,95

86	 1548	 Covered Connection	 1 ass.	 159,95

87	 600	 Sterretjes klein	 10 st.	 0,45

88	 601	 Sterretjes medium	 6 st.	 0,95

89	 602	 Sterretjes groot	 6 st.	 3,95

90	 1215	 Huilfonteinen	 20 st.	 2,95

91	 1339	 Crackling Balls	 6 st.	 1,50

92	 755	 Happiness	 4 st.	 2,50

93	 1342	 Knalduivels	 50 st.	 0,95

94	 1333	 Disco Flitsers	 10 st.	 2,50

95	 1239	 Crackling Ground Flowers	 25 st.	 3,50

96	 621	 Feest Vuurwerkbundel 1	 1 ass.	 5,95

97	 622	 Feest Vuurwerkbundel 2	 1 ass.	 7,95

98	 623	 Feest Vuurwerkbundel 3	 1 ass.	 9,95

	totaal kolom 3

PAGINA 7 

99	 1918	 Tribute NIEUW	 1 st.	 9,95

100	 1917	 Nieuwjaarspijl	 1 st.	 9,95

101	 726	 Extreme Bang Rockets NIEUW	 1 ass.	 6,95

102	 1940	 Star Sky	 1 ass.	 8,95

103	 1968	 Flying Vegas NIEUW	 1 ass.	 23,95

104	 1930	 Space Invasion	 1 ass.	 32,50

105	 1951	 Northern Lights NIEUW	 1 ass.	 39,95

106	 1958	 Infinity Rockets NIEUW	 1 ass.	 59,95

 	totaal kolom 3

 	totaal kolom 2

 	totaal kolom 1

 subtotaal 

Bij voorbestellingen vanaf 30,- krijgt u artikel A GRATIS	 q
Bij voorbestellingen vanaf 60,- krijgt u artikel A+B GRATIS	 q
Bij voorbestellingen vanaf 90,- krijgt u artikel A+B+C GRATIS	 q
Bij voorbestellingen vanaf 150,- krijgt u artikel A+B+C+D GRATIS	 q

 STUNTARTIKELEN 

107	 1328	 FLAMING NERO* (pagina 2)	 1 st.	 59,00 

108	 1313	 Shising	 100 st.	 1,00

109	 1234	 Ground Spinners	 25 st.	 1,00

110	 506	 Meter Pakket	 1 ass.	 22,50

111	 1167	 Shockmania	 50 st.	 12,50

VEILIGHEID

112	 1023	 Standaard voor vuurpijlen	 1 st.	 2,10

113	 1025	 Knal Veilig Safety-Kit	 1 st. 	 3,20

114	 1341	 Veiligheidslont	 1 st.	 0,25

115	 750	 Aansteekfakkel	 4 st.	 4,50

116	 1345	 Veiligheidslont 1 meter	 1 st.	 1,00

117	 1026	 Vuurwerkbril Volwassen	 1 st.	 1,50

118	 1027	 Vuurwerkbril Jeugd	 1 st.	 1,50 

 totaal kolom 4

 subtotaal

 	TOTAAL TE BETALEN

Minimum bedrag in de voorverkoop is € 15,- . Verkoopdagen zijn 29, 30 en 31 december. Aflevering uitsluitend aan personen van 16 jaar en ouder (jeugdvuurwerk en categorie 1 vuurwerk vanaf 12 jaar). Bestellijst inleveren en betalen t/m 28 december. Gratis vuurwerk geldt alleen in de  
voorverkoop. Stuntartikelen tellen niet mee voor het gratis vuurwerk. Ondanks zorgvuldige planning kan het voorkomen dat actieartikelen door de grote vraag snel zijn uitverkocht, wij vragen om uw begrip. Druk- en zetfouten voorbehouden. 

Naam: ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

Adres: ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

Woonplaats: ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

E-mail: ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

Ik kom mijn bestelling afhalen op: 

 q do. 29 dec.     q  vr. 30 dec.     q  za. 31 dec.

geen 2,50  

1,00

geen 2,50  

1,00
geen 29,95  

22,50

geen 29,95  

12,50

(is totaal voor GRATIS artikel)

Like 
Vuurwerkland Drachten 

op Facebook 
voor leuke acties!

OPENINGSTIJDEN VOORVERKOOP
maandag	 gesloten
dinsdag en woensdag	 08.30 - 18.00 uur
donderdag	 08.30 - 21.00 uur
vrijdag	 08.30 - 18.00 uur
zaterdag	 09.00 - 17.00 uur

Maandag 26 december gehele dag 
nog open voor folders!

OPENINGSTIJDEN AFHAALDAGEN
do. 29 december	 08.00 - 18.00 uur
vr. 30 december	 08.00 - 21.00 uur
za. 31 december	 08.00 - 18.00 uur

Stationsweg 52 - DRACHTEN - Tel.: 0512 51 40 50

vuurwerkland.nl/drachten

VUURWERKLAND.NL/DRACHTEN
Bij ons lopen de  

aanbiedingen 

door tijdens de  

verkoopdagen!!!


